



**WYBORY
13-X-1985**

Sprawdzamy spisy wyborców

Z INFORMACJI przekazanych przez Wojewódzkie Biuro Wyborcze wynika, że już kilkanaście tysięcy szczecinian sprawdziło umieszczenie swych nazwisk na listach wyborców. Zainteresowanie wyborami stale wzrasta — jest większe niż było podczas ubiegłorocznych wyborów do rad narodowych.

Sprawdzenie spisu to wykluczenie pomyłek oraz usprawnienie samego aktu głosowania w dniu 13 października br. Każdy sprawdzający otrzymuje bowiem kartkę ze swym i uprawnionych do głosowania najbliższych członków rodziny numerem kolejnym na liście. Wielu uważa sprawdzenie spisu za obywatelski obowiązek.

Przypominamy, że czynności tej można dokonać telefonicznie. Adresy i numery telefonów obwodowych komisji wyborczych można otrzymać w Urzędzie Miejskim pod nr telefonów: 221-105 i 245-407.

Obwodowe komisje wyborcze stoją otworem dla wyborców w dni powszednie w godzinach od 13 do 18. Można tam zajrzeć po prostu wracając z pracy. Zachęcamy!

(Jur.)

PL ISSN 0137-8240

Nr indeksu 35634

Kurier szczęciński

8
stron



CZWARTEK, 19 WRZEŚNIA 1985 ROKU

Nr 183 (12 322)

Rok założenia 1945

Nakład: 70 000 egz.

Cena 6 zł

Gdy zabrzmiał marynarski dzwon...

Co widać z bocianiego gniazda?

WZORAJ nasi koledzy ze szczecińskiej Rozgłośni Radiowej zorganizowali wiele nietypowe spotkanie.

WEASCIWIE trudno to nazwać spotkaniem, czyli czymś do czego już przywykliśmy. W siedzibie Morskiego Ośrodka Kultury i Informacji w Szczecinie spotkała się grupa ludzi. Zasiedli więc na sali, przy kawiarzanych stolikach, młodzi ludzie w mundurach morskich — z drużyną morskich harcerzy z Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 2. Przy innych stolikach także widoczne były marynarskie mundury. Inni przyszli na to spotkanie „po cywilnemu” czyli w odzieniu bez morskich wyróżników.

Gdy już wszystkie miejsca się wypełniły (mimo transmitowanego przez TV meczu Gó-

rnika Zabrze z Bayernem na podłogę pojawił się zespół muzyczny. Zabrznieli marynarski dzwon zawieszony w sali i na parkiecie ukazały się pannie z zespołu „Hajduczki”...

Prowadzący to nietypowe spotkanie red. Marek Koszur zapowiedział wiązankę morskich melodii. Gdy już zespoły przestały się produkować światełko reflektorów skierowane zostało na jeden ze stolików. Okazało się, iż siedzą przy nim

(Dokończenie na str. 2)



Dni Przyjaźni

Rostock · Szczecin

Imprezy, spotkania, kiermasze

Szacunek i uznanie

Sztandar

dla kombatantów

— NIEBAWEM Zarząd Wojewódzki ZBOWID otrzyma sztandar. Proszę nam powiedzieć, czym jest on dla was kombatantów — symbolem, znakiem pamięci, elementem dekoracyjnym? — spytałśmy prezesa ZW ZBOWID pik. Bolesława Górczyńskiego.

— Zbowidowski sztandar jest dla nas członków organizacji symbolem męstwa, honoru

(Dokończenie na str. 2)

JUTRO rozpoczynają się Dni Przyjaźni Okręgu Rostockiego w Województwie Szczecińskim. Są one jednym z przejawów tradycyjnej już współpracy naszego regionu z równie morskim województwem sąsiadów z Odry. Przyjaźń ta przejawia się — w rozmaitych formach — oczywiście przez okrągły rok, jednak imprezą niejako wszystko podsumowującą, stwarzającą okazję do bezpośrednich kontaktów są właśnie Dni Przyjaźni, organizowane u nas, a także w NRD.

Miasto Tripoli pod zmasowanym ogniem

Ciężkie walki w Libanie

BEJRUT PAP. Ciężka choroba, która toczy Liban od 10 lat, ponownie zaatakowała Tripoli, drugie co do wielkości miasto kraju. W środę, czwarty dzień z rzędu pociski wystrzelwane ze wszystkich rodzajów broni godziły w miasto, zabijając i raniąc przypadkowych ludzi. Wiadomo, że zabitych jest już co najmniej 60, a rannych nie mniej niż 200 osób.

CAŁKOWITĄ liczbę ofiar trudno określić, bowiem wiele służb miejskich nie działa. Tripoli jest sparaliżowane brakiem prądu, zamknięte są urzędy i sklepy.

Nie ulega już wątpliwości, że obecne walki są najcięższe od grudnia 1983 roku, gdy krwawe bratobójcze batalie stoczyły ugrupowania palestyńskie. Regu larnie od tego czasu wybuchające w Tripoli walki — to pokłosie tej batalii.

Wydarzenia w Tripoli odsunęły na drugi plan sytuację w Bejrucie i innych regionach. Jednak w Bejrucie ostrzał na oślep, przez linię demarkacyj-

ną i pojedynki artyleryjskie na wschód od miasta, powodują systematycznie ogromne straty materialne i śmierć przypadkowych ludzi. Od czasu do czasu, tak jak to wydarzyło się we wtorek, pociski dostają się siedziby prezydenta Dżemajela i gmachu ministerstwa spraw zagranicznych.

Światowy standard

50 tys. kontenerów z „Unikon”

WZORAJ w Fabryce Kontenerów „Unikon” odbyło się przekazanie 50 000 wyprodukowanego tu kontenera będącego jednocześnie 30 000 na eksport.

Z tej okazji odbyło się spotkanie-symposium, które obok przedstawicieli kadry robotniczej i inżynierskiej zgromadziło licznych gości reprezentujących kontrahentów krajowych i zagranicznych, firmy współpracujące i towarzystwa klasyfikacyjne takie jak Germa-mische Lloyd, Radziecki Re-

(Dokończenie na str. 2)

Badania lekarskie R. Reagana

WASZYNGTON PAP. Jak informuje Agencja Reutera, w piątek prezydent Ronald Reagan przejdzie w szpitalu Bethesda pierwsze — od czasu swojej niedawnej operacji — badania kontrolne. Biały Dom poinformował, że będą to rutynowe badania takie jak prześwietlenie klatki piersiowej i badanie krwi. Wyniki zostaną ogłoszone w przyszłym tygodniu.

Próba sterroryzowania uchodźców namibijskich

Nowa agresja RPA na Angole

LUANDA PAP. Środa była drugim dniem nowej agresji RPA na Angole. Tego rodzaju zbrojne ataki z udziałem lotnictwa organizowane są niemal każdego miesiąca. Ten ma trwać tydzień, jak zapowiedział szef sztabu napasniczej armii, Ian Glesson. Przygotowywano go od wielu tygodni. Wła-

dze angielskie alarmowały opinię publiczną o trwającej koncentracji wojsk RPA w Namibii. Migawki pokazywane w telewizji za pośrednictwem zachodnich ekip, a także oficjalne oświadczenia reżimu Pretorii dowodzą, że cała akcja ma na celu sterroryzowanie uchodźców namibijskich i zastraszenie walczącego z bandami kwatermistrzów pod znaku UNITA młodego państwa angielskiego.

Ant Pretoria ani Luanda nie ogłosiły dotąd komunikatów, precyzujących przebieg walk. Agencja AFP przypomina tylko, że w czasie podobnego roju wojsk agresora w czerwcu br. zabiło 62 osoby. Oddziały RPA wkroczyły do 25-kilometrowego pasa przy granicznym Angoli. Niemniej krwawy przebieg miała agresja w lipcu br.

A ZATEM po kolej. Dni Przyjaźni trwała od piątku do niedzieli (22 bm.) Rozpoczęło je spotkanie gości i gospodarzy przed Pomnikiem Czynu Polaków oraz galowy koncert w Domu Kultury „Korab”. Pierwszego dnia mieszkańcy Goleńowa będą mieli okazję obejrzeć występ grupy rockowej „Bełuch”.

W sobotę natomiast nasi goście udadzą się na zwiedzanie Szczecina, zaś w Muzeum Miasta otwarta zostanie wystawa grafiki „Pikardon” (przy udziale rostockiej grupy sonowej „Nowe Horzonty”). W Sali Ehbeltowskiej Zamku Książąt Pomorskich czynna będzie wystawa sztuki ludowej NRD. W tym czasie w Stargardzie zaprezentuje

(Dokończenie na str. 2)

W Olsztynie

Tragiczny wypadek na przejeździe kolejowym

OLSZTYN PAP. Tragiczny wypadek zdarzył się dziś w godzinach porannych na strzeżonym przejeździe kolejowym w Olsztynie-„Bajkacki”. Autobus WPKM dostął się pod dwa jadące z przeciwną po ciągi towarowe. Są ofiary śmiertelne. Według nieoficjalnych danych ze szpitali autobusu wydobyto zwłoki sześciu ofiar. Kilkunastu rannych zostało przewiezionych do szpitala. W chwili oddania gazety do druku akcja ratownicza trwała.



Dziewczyna z koralami...



GRUPA rockowa „Berluc” — zajmująca czołowe miejsca na niemieckich listach przebojów. Istnieje od 1975 roku. Muzycy ci reklamują się tym, iż nigdy nie grali z playbackami, wzięli ze sobą 5 ton aparatury wzmacniającej dźwięk oraz instalacje oświetleniowe o wydajności 40 tysięcy watów! Zobaczymy ich w sobotę w amiteatrze.

Imprezy, spotkania, kiermasze

(Dokończenie ze str. 1)
...sie chór kameralny ze Stocznicy „Neptun”, w Pyrzycach wystąpił zespół „Nowe Horyzonty”, zaś w Goleniowie śpiewał i tańczył bezdnie zespół folklorystyczny z Wisłomaru.
W sobotę i niedzielę — gratka dla kibiców. Zmierza się reprezentacja juniorek piłki ręcznej z SC Empor Rostock i MKS Pogon. Przez trzy dni odbywać się będą ponadto środowiskowe spotkania niemieckich delegacji z przedstawicielami załóg szczezińskich zakładów pracy, organizacji społecznych i politycznych.
I WRESZCIE finał Dni Przyjaźni. Bogata programowo „Niedziela w Zamku”, podczas której zaprezentują swe umiejętności zarówno zespoły z NRD, jak i grupy szczezińskie. Będzie to z pewnością interesująca oferta dla wszystkich mieszkańców naszego miasta.

BOCIANIE GNIAZDO

STATKI NA WEJŚCIU
m/s „Wejherowo” z Gdańska
m/s „Puck” z Finlandii

STATKI NA WYJŚCIU
m/s „Ciechanów” do Danii
m/s „Suwałki” do Danii.

W kopalni „Thorez”

Zakończenie akcji ratowniczej

KATOWICE PAP. Przeszło tydzień trwała akcja w kopalni „Thorez” w przekrobie na głębokości 800 metrów w poszukiwaniu górników Zakładów Robót Górniczych w Wałbrzychu, odcietych w wyniku nagłego, gwałtownego wybuchu dwutlenku węgla i skał, który nastąpił 11 bm. o godz. 22.05 ekipy ratownicze dotarły do plątego z 40-niedźmi poległych na posterunku pracy. Jest nim Krzysztof Figurski. Akcja ratownicza została odwołana. W rejonie wypadku podjęto działalność profilaktyczną.

Wypłacone w sierpniu br.

Świadczenia pieniężne ZUS

W SIERPIEŃNI 1985 r. z tytułu emerytury i rent z funduszu emerytalnego, Państwowego Funduszu Komendantów oraz Funduszu Ubezpieczenia Społecznego Rolników, ZUS wypłacił 62 mld 769 mln zł, tj. o 0,3 proc. więcej niż w lipcu br.
Z tytułu emerytury i rent tzw. pracowniczych wypłacono 55 mld 237 mln zł. Przeciętna wysokość emerytury i renta wzrosła o 50 zł i wyniosła 10 299 zł.
Natomiast z tytułu emerytury i rent przysługujących rolnikom indywidualnym wypłacono 7 mld 532 mln zł, tj. o 2,1 proc. więcej niż w lipcu br. Przeciętna wysokość emerytury i renty wzrosła o 61 zł i wyniosła 6 819 zł.
W SIERPIEŃNI ze środków ZUS wypłacono ubezpieczonym z tytułu zasiłków chorobowych kwotę 588 mln zł, tj. o 5,2 proc. więcej niż w lipcu. Zasiłki wypłacono za 1 mln 328 tys. dni. Przeciętny zasiłek dzienny był — w porównaniu z ubiegłym miesiącem wyższy o 2 proc. i wyniósł 459 zł.
Na zasiłki opiekuńcze wydatkowano w sierpniu 830 mln zł, tj. o 16,3 proc. mniej niż w lipcu br. Przeciętny dzienny zasiłek opiekuńczy wzrósł o 1,8 proc. i wyniósł 491 zł. Kwota wydatków na zasiłki macierzyńskie osłabła i mld 577 mln zł, tj. o 3,2 proc. więcej niż w ubiegłym miesiącu.
Z tytułu zasiłków wychowawczych wypłacono 1 mld 140 mln zł, tj. o 0,9 proc. mniej niż w lipcu br. Zasiłki otrzymało 400 tys. osób.

WARTO w tym miejscu dodać, że wyrazem współpracy handlowców po obu stronach Odry są — trwające właśnie — kiermasze. Do soboty — na placu przy „Kaskadzie”, w tym roku także niemieckie artykuły gospodarstwa domowego (n.in. żelazka z termozatami, garnki do gotowania mleka, termosy, rondle, wiadra, tapety), a także bieliznę i ubrania dziecięce. Od dziś natomiast, do końca sierpnia, w „Palom” rościcy gastronomii oferują przedkuchanym doskonałe piwo, a do tego również świetne — gorące kiełbaski z rusztu.

Tenisowe rakiety z Bielska-Białej

BIELSKO-BIAŁA PAP. Zakłady sprzętu sportowego „Polisport” w Bielsku-Białej opracowują bezpiecznych wiązań narciarskich wykonanych w tym roku także 100 tys. rakiet do badmintona.
Zwiększono także produkcję rakiet tenisowych „Serw” i „Set” z krajowymi i austriackimi nacągami naturalnymi i syntetycznymi. W br. załoga „Polisportu” wykona jeszcze 30 tys. sztuk tych rakiet.

50 tys. kontenerów z „Unikonu”

(Chiny, ZSRR). „Unikon” przygotowuje się do podjęcia produkcji kontenerów specjalistycznych: wien tytowych chłodniczych, a także modułów mieszkalnych z banki kontenerów. Dotychczasowe wyniki osiągnięto nie bez przemyślanej pomocy w tym zakresie. W kadrach 700-osobowa załoga realizuje plany produkcyjne i osłaga walczyć relacje ekonomiczne.
Przedstawiciel PRZ Bronisław Chitrow przekazał szczegół listu gabinetowego Polskiej Izby Handlu Zagranicą adresowanego do zarządu „Unikonu”. O historii i stanie współpracy z zakładem mówił szef dyrektor Ekkhardt Schmidt z Conainerchines w Hamburgu (firma — licencjonowała). Dotychczasowe dokonania i perspektywy na przyszłość w handlu kontenerami „Unikonu” przedstawiał dyrektor Zolatkiewicz z „Navimoru”. Dr Ołaf Zylkowski reprezentujący Germańskie Towarzystwo przewoźnicze o produkcji kontenerów w Polsce i perspektywach rozwoju tej

Przegląd wydarzeń

● KOMISJA ogólna 40 sesji Zgromadzenia Ogólnego ONZ zaproponowała 146-punktowy porządek obrad. Przewiduje on po raz pierwszy podjęcie problematyki pokoju w kosmosie i zbrojni kosmicznych.
● Prymas Polski, kardynał Józef Glemp rozpoczął tygodniową wizytę w Stanach Zjednoczonych.
● Komisja Budżetowa Izby Reprezentantów poparała projekt Pentagonu przewidujący wycofanie w roku przyszłym 8 miliardów dolarów na inwestycje wojskowe.
● Prezydent Reagan nie jest gotów ograniczyć badań amerykańskiego programu „Wojen gwiazdowych”, nawet gdyby ZSRR zgodził się na zasadniczą redukcję swej ofensywnej broni jądrowej. Wynika to z wypowiedzi prezesa USA na konferencji prasowej.
● Dział rozpoczęcie się w Geopolitycznym Biurze Radzięcko-amerykańskich rokowań rozbrojeniowych, poświęconych izmem najważniejszymm rozdziałem zbrojeniowym — rakietom średniego zasięgu, zbrojeniom strategicznym i zbrojeniom kosmicznym.

Gdy zabrzmiał marynarski dzwon...

(Dokończenie ze str. 1)
kandydat na posłów: Halina Mastalerz, Stanisław Miśkiewicz oraz Józef Suchecki. Jednak jako pierwsi wystąpili wczoraj harcerze morskich drużyn ZSE nr 2. Z myślą bowiem o nich zorganizowano blyskawiczny konkurs morskich wiozów. 11 uczestników konkursowych zmagających wykazywało się przed obliczem jury (w skład którego wchodził najprawdopodobniej kapitan żegluga (wielkiej) autentycznie szczeniński) walecznością i odwagą. Marynarce Wojennej, żeglarskie i gospodarce morskiej.
— A JAK WYGLĄDAŁ pierwszy kontakt z morzem, z gospodarką morską?
— Pytanie skierowane pod adresem pani Haliny Mastalerz.
— Prawdą jest, że w naszym pierwszym kontakcie z morzem, z pracą w morskim przedsiębiorstwie nawiązałam przed wiozami łutym w Północy „Odra” w Świdwiciu. Podjęłam tam pracę i związana jestem z tym zakładem do dnia dzisiejszego.
— Ciężka jest to praca?
— Tak. Przewoźstwo ryb już zło wioznych to reze kobiet. Ciężko pracujemy.

Sztandar dla kombatanów

(Dokończenie ze str. 1)
ru i cnot żołnierskich, symboliem sławy bojaży i tradycji, symbolem walki o niepodległość naszej Ojczyzny. Symbolizuje on też najszlachetniejsze ideały wiernej służby dla socjalistycznego państwa.

się, aby była ona skuteczniejsza niż dotychczas. Otrzymałyśmy na to zwiększone dotacje i trzeba będzie przeprowadzić dokładne rozważanie wśród naszych członków, zorientować się w ich sytuacjach i potrzebach, aby przydzielać zasłki trafnie do najbardziej potrzebujących. Czynimy również wysiłki w rozpoznaniu sytuacji zdrowotnej kombatanów, w skądś koniecznej udzielać im pomocy i w tym zakresie.

PRZYKŁADACIE duża wagę do tego w zarządzie i przede wszystkim to pierwszy nasz sztandar.

Wspierać będziemy wysiłki i starania o powstanie w Szczecinie Muzeum Pioniera i Żołnierza Ziemi Szczecińskiej. Takiemu muzeum stanowiliby też symbol jednostki kombatanów i żołnierzy, pionierów tej ziemi, którzy 40 lat temu przystąpili do budowy i rozwoju miasta „na szczytach”. Dzisiejszy Szczecin i wszystko to z czym się teraz możemy pochwalnym rozwinięciem gospodarki morskiej, rolnictwa, osiągnięcia kulturalne i inne — jest także ich wielką zasługą.

— Rzeczywiście, pierwszy sztandar został ufundowany przez społeczeństwo miasta i województwa szczezińskiego w 1951 roku. Przez te 35 lat jakże minęły od tego czasu, sam już stał się „staruszką” i „weteranem” dorównując krokiem naszej społeczności kombatanckiej. Przyjmiemy z wielkim zadowoleniem inicjatywę społeczną fundacji nowego sztandaru. Fakt ten uaktualnił i wzmacnił wizerunek szacunku i uznania dla całej organizacji zbliżeniowej. I dlatego jest to dla nas także ważnym krokiem. Droczyliśmy z wielkim zadowoleniem odczytanie przez sztandar w sobotę o godz. 11 pod Pomnikiem Czynu Polaków. Wzruszała mnie udział kombatanów, członków naszego związku, młodzież szkolna tych szkół, którzy noszą imiona indywidualnych żołnierzy i bohaterów — uczestników walk o wyzwolenie naszej Ojczyzny. Obecni będą także przedstawiciele władz politycznych i administracyjnych, delegacji organizacji młodzieżowych, zakładów pracy oraz społeczeństwo miasta Szczecina.

— Dziękujemy za rozmowę.

Co się działo „Pod lutym turem”

KRAKÓW PAP. Jak wiadomo z lektury „Krzyżaków” — Maćko i Zbyszko z Bagdańca w swej podróży do Krakowa zatrzymali się w „Pod lutym turem”, u gospodyni „Pod lutym turem”. Nawijając do tej literackiej tradycji władze fizyka wybudowały przed 20 laty nową restaurację, nazwały ją właśnie „po Sienkiewiczowsku”. I od 20 lat pełna była ona lutek i bajek. Dopiero w tym roku do kompletnej desperacji mieszkańcy Tyńca wymogli, za pośrednictwem swych radnych, oddanie „Lutego tura” dla potrzeb miejscowej szkoły. Czynem społecznym przeprowadzono remont i adaptację pomieszczenia w głównej sali restauracji, w której mieści się gabinet fizyczny. Współczesne Maćko i Zbyszko nie sąza więc, w czasie swego pobytu w Tyńcu, szukać już innej schronienia. Chyba, oczywiście, że chcieli się czegoś nauczyć.

M. CZEKAŁA SPORT • SPORT

W Sopocie Trzy zwycięstwa szczezińców

W SPOPOCIE odbył się mityng lekkoatletyczny pod nazwą „Dzień biegacza”. W 15 konkurencjach wystartowało ponad 250 zawodniczek i zawodników z całego kraju. Wśród triumfatorów tych zawodów są także lekkoatletki ze Szczecina. W biegu na 1500 m kobiet zwyciężyła Aleksandra Siewert (Pomorze) wynikiem — 4:38,10. Natomiast na dystansie 400 m ppł. pierwszą lokatę zajęła Bogusława Świątek (Pomorze) 3:05. W konkurencjach mężczyzn w biegu na 3000 m zwycięstwo odniósł Artur Koleczak (Białostok) — 8:22,23.

Na stadionie SZS Mityng la.

W NAJBLIŻSZĄ sobotę o godzinie 11.00, na stadionie SZS, przy ul. Kordeckiego odbędzie się mityng la. — organizowany przez OZLA, wspierany przez MKS „Zryw”. Impreza przeprowadzona zostanie dla młodzieży urodzonej w roku 1966 i młodszej. W imprezie zapowiedzieli udział zawodnicy z Rostocka (NRD). W ramach zawodów odbędą się konkurencje: DZIEWIĘCZKA: 100 — 400 — 1500 — 4X100 — wżwz — w dal — kul. CHEŁCZYC: 100 — 400 — 1500 — 5000 — 4X100 — wżwz — w dal — kul.

Prezentujemy kandydatów z Okręgu Wyborczego nr 64



Na zdjęciach od lewej: Halina Dziedziewicz, Jerzy Goliński, Jan Kościelniak, Stanisława Malinowska, Stanisław Miśkiewicz, Jacek Piechota, Wojciech Polaczek.

HALINA DZIEDZIEWICZ
Wysztalcenie średnie. Zatrudniona w PSS „Spolem” Szczecin w charakterze kierownika sklepu „Wedel”. Zameżna, jedno dziecko. Członkini PZPR od 1970 roku. Lat — 44.

Pracę zawodową w handlu podjęła w 1959 roku zaraz po ukończeniu szkoły średniej. Równoległe z pracą zawodową poświęcała się działalności społecznej w organizacji młodzieżowej — ZMS do której to wstąpiła jeszcze w szkole średniej. Aktualnie Halina Dziedziewicz jest członkiem Oddziałowej Organizacji Partyjnej. W związkach zawodowych na terenie swojego przedsiębiorstwa pełni funkcję przewodniczącej Komisji Socjalnej NSZZ Pracowników „Spolem”.

W swoim środowisku jest znana z dużego zaangażowania w pracę społeczną. Jej marzenie — doczekanie się jak najszybszego zniesienia reglamentacji.

JERZY GOLIŃSKI

Wysztalcenie wyższe. Magister historii i prawa. Lat 53. Przewodniczący Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Stowarzyszenia „PAX” w Szczecinie. Żonaty, troje dzieci, bezpartyjny.

Znany działacz społeczny. Pracy tej poświęcił się już od lat szkolnych. Pełnił funkcje radnego podczas kilku kadencji. W 1981 roku wybrany został wiceprzewodniczącym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie. Funkcję tę pełni do dnia dzisiejszego.

Od 1974 roku pełni funkcję przewodniczącego szczecińskiego

Pełni wiele funkcji społecznych. Jest członkiem Prezydium WK SD oraz aktywistą PRON. Jego zainteresowania to ochrona środowiska. Dzięki jego inicjatywie w Policach uruchomiona została bielnikownia opon. Zakład ten stał się czynnikiem likwidującym deficyt ogumienia m.in. w WPKM.

STANISŁAWA MALINOWSKA
Wysztalcenie średnie. Zatrudniona w ZPO „Odra” w Szczecinie w charakterze mistrzyni. Lat 40, zameżna, członek PZPR.

Jest powszechnie uważana za osobę sumienną, uczciwą. Liczącą 70 osób grupa pracowników podlega jej kierownictwu osiąga w zakładzie najlepsze wyniki produkcyjne.

Stanisława Malinowska twierdzi, iż społeczne działanie jest wolą i wynikiem wewnętrznego przekonania o potrzebie pracy dla innych. I dlatego też już od lat szkolnych wiele prywatnego czasu poświęcała działaniom na społecznej niwie. Jest aktywistką PZPR. W latach 1981—83 była członkiem Egzekutywy KW PZPR w Szczecinie. Obecnie jest II sekretarzem POP w ZPO „Odra”. Zainteresowania: sprawy socjalno-bytowe kobiet pracujących.

STANISŁAW MIŚKIEWICZ

Wysztalcenie wyższe: inżynier mechanik. I sekretarz KW PZPR w Szczecinie, lat 43, żonaty, dwoje dzieci.

Pracę zawodową rozpoczął w Stoczni Szczecińskiej im. A. Warskiego w 1960 roku. Pracował jako monter. W trakcie pracy uzupełniał wykształcenie dochodząc do stanowiska

powiadomości i konsekwencję w działaniu.

JACEK PIECHOTA

Wysztalcenie wyższe: mgr inż. chemii. Żonaty, jedno dziecko, lat 26. Pełni funkcję komendanta Hufca ZHP Szczecin Nad Odrą.

Działacz Związku Harcerstwa Polskiego. Przez 6 lat pełnił obowiązki drużynowego a następnie szepelowego w Liceum Ogólnokształcącym nr V. Jest członkiem, który swój czas poświęca w większości pracy społecznej. Jest członkiem Prezydium Rady Naczelnej ZHP, radnym MRN w Szczecinie, wiceprzewodniczącym jej Komisji Wychowania, Oświaty i Kultury. Zainteresowania: sprawy wychowawcze oraz ochrona środowiska.

WOJCIECH POLACZEK

Mgr ekonomii. Dyrektor Spółki z o.o. „Rybex”. Lat 51, członek PZPR od 1953 roku.

Cale jego życie zawodowe związane jest z gospodarką morską regionu. W latach sześćdziesiątych brał udział w pracach inicjujących powstanie w naszym mieście uczelni morskiej — Państwowej Szkoły Morskiej. Także z jego udziałem stworzona została pierwsza linia promowa na trasie Swinoujście—Ystad.

W 1973 roku podjął prace w Zjednoczeniu Gospodarki Rybnej. Wiele wysiłku poświęca na rozbudowę świadomości morskiej społeczeństwa. Przez wiele lat W. Polaczek był aktywnym działaczem partyjnym pełniącym wiele odpowiedzialnych funkcji. Był człon-

KRZYSZTOF PUC

Magister ekonomii, kierownik wydziału w ZOW „PAX”. Lat 43, żonaty, troje dzieci, bezpartyjny.

Od 1978 roku jest radnym MRN w Szczecinie. Pełni funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska. Jest także członkiem Rady Wojewódzkiej PRON oraz wiceprzewodniczącym RM PRON.

Zainteresowania: ochrona środowiska a także zagadnienia polityki społecznej wobec ludzi „trzeciego wieku”. K. Puc stoi na stanowisku, iż należy wszelkimi siłami dążyć do poprawy sytuacji materialnej właśnie tej grupy społecznej. Jest zdania, iż wokół nich należy wytworzyć klimat życzliwości, zrozumienia i pomocy.

MIROSLAW SOBCZYK

Mgr inż. rolnictwa. Kierownik wydziału w ZW ZSMP w Szczecinie. Lat 28, żonaty, jedno dziecko.

Działacz ZHP a następnie organizacji młodzieżowych na wyższych uczelniach. Powszechnie uznany organizator. Te cechy spowodowały, iż w trakcie studiów został wybrany przewodniczącym Rady Uczelnianej Akademii Rolniczej. Po ukończeniu studiów podjął pracę w PGR Dolice. Następnie odbywał roczną służbę wojskową.

W ZW ZSMP kieruje wydziałem zajmującym się młodzieżą szkolną i studencką. Szczególnie interesują go problemy socjalno-zawodowe młodzieży rolniczej.

JÓZEF SUHECKI

Technik mechanik, mistrz w Szczecińskiej Stoczni Remontowej „Gryfia”. Lat 40, żonaty, dwoje dzieci, członek PZPR.

W stoczni mówi o nim, że jest człowiekiem wyjątkowo czułym na wszelkie ludzkie sprawy. Jego zdaniem najważniejszą kwestią z którą musimy się wszyscy uporać to rozwiązanie dylematu budownictwa mieszkaniowego.

Od najmłodszych lat działa społecznie. Jest ławnikiem Sądu Rejonowego w Szczecinie. Pełnił także funkcje w związkach zawodowych. Jest człowiekiem zdecydowanym i konsekwentnym. Podczas spotkań konsultacyjnych jednoznacznie stwierdzał, iż jego zainteresowania wiążą się z gospodarką morską.

RYSZARD SZUNKE

Wysztalcenie wyższe — inżynier rolnik. Prezes WK ZSL w Szczecinie, lat 51, żonaty, dwoje dzieci.

Po ukończeniu Wyższej Szkoły Rolniczej w Szczecinie pracował w administracji państwowej. Następnie był zatrudniony w wojewódzkich instytucjach zajmujących się melioracją gruntów i inwestycjami rolniczymi.

Jest członkiem ZSL od 1959 roku. Od 1980 roku jest prezesem WK ZSL w Szczecinie i członkiem NK ZSL. Od 1984 r. pełni funkcję wiceprzewodniczącego WRN w Szczecinie, działacz NOT.

Posiada opinię człowieka zdecydowanego, konsekwentnego a jednocześnie wymagającego.



Na zdjęciach od lewej: Janusz Leopold Prost, Krzysztof Puc, Mirosław Sobczyk, Tadeusz Stadniczenko, Józef Suchecki, Ryszard Szunke, Stanisław Tomczewski

go Oddziału „PAX”. W 1981 został członkiem Prezydium Zarządu Głównego Stowarzyszenia. Zainteresowania: kwestie roli rodziny, sprawy wychowawcze oraz aspekty socjalno-bytowe rodziny.

JAN KOŚCIELNIAK

Z wykształcenia inżynier budownictwa, lat 49. Aktualnie dyrektor Rejonowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach. Żonaty, dwoje dzieci. Członek SD.

Jest osobą cenioną za wrażliwość na sprawy ludzkie obok których nie potrafi przejść obojętnie. Jest człowiekiem skromnym ale także wyjątkowo konsekwentnym. Precyzyjny w formułowaniu myśli i wypowiedzi.

kierownika wydziału. Podczas pracy w stoczni działał społecznie w organizacji młodzieżowej a następnie w organizacji partyjnej.

W 1971 roku został wybrany I sekretarzem stocznioowego Komitetu Zakładowego PZPR. W tym okresie dał się poznać jako konsekwentny i zaangażowany działacz polityczny i gospodarczy.

W 1981 roku powierzono mu funkcję I sekretarza Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Szczecinie. Jest zastępcą członka KC oraz wiceprzewodniczącym Komisji Morskiej Komitetu Centralnego.

W partyjnym i robotniczym środowisku szczególnie ceniony za skromność i rzetelność wykazywaną w stosunkach międzyludzkich. Cenyony za od-

kiem plenum i Egzekutywy KW PZPR w Szczecinie.

JANUSZ LEOPOLD PROST

Doktor nauk weterynaryjnych — kierownik Oddziału Terenowego Wojewódzkiego Zakładu Weternarii w Gryfinie. Lat 52, żonaty, członek ZSL. Aktualnie pełni funkcję prezesa Miejsko-Gminnego Komitetu ZSL w Gryfinie. Do Gryfina przybył w 1971 roku. Przedtem pracował w Międzyzdrojach, Cedyni i Trzcińsku. Zainteresowania: przeciwdziałanie degradacji środowiska naturalnego. Jest także działaczem kultury fizycznej i sportu.

Jednostki produkcyjne rolnictwa podległe jego weterynaryjnej pieczy osiągały dobre wyniki w hodowli zwierzęcej.

TADEUSZ STADNICZEŃKO

Magister ekonomii, członek Prezydium WK SD w Szczecinie. Lat 59, żonaty, dwie córki, troje wnuków.

Posel od V kadencji Sejmu PRL. Działacz Stronnictwa Demokratycznego od 1959 roku. W latach 1969—81 sekretarz a następnie przewodniczący WK SD w Szczecinie. Wieloletni pracownik i działacz spółdzielczości pracy na terenie Pomorza Zachodniego. Znawca rzemiosła i drobnej wytwórczości.

T. Stadniczenko jest byłym żołnierzem II wojny światowej, majorem rezerwy WP, uczestnikiem w działaniu. Cieszy się uznaniem i autorytetem w środowisku.

STANISŁAW TOMCZEWSKI

Technik elektromechanik zatrudniony w „Dolnej Odrze”. Lat 32, żonaty, dwoje dzieci, członek PZPR.

Działalność społeczną podjął już w szkole średniej. Jest radnym Miejskiej i Gminnej Rady Narodowej w Gryfinie. Aktywny działacz NSZZ Pracowników Zespołu Elektrowni „Dolna Odra”. Pracuje w zakładowej komisji mieszkaniowej działającej przy naczelniku miasta i gminy Gryfino.

Członkiem PZPR został w 1976 roku. Był przewodniczącym Zarządu Zakładowego ZSMP w „Dolnej Odrze” w latach 1976—78. Zainteresowania: poprawa warunków życiowych ludności wiejskiej.



INTER - FRAGRANCES LA FORET

60-401 Poznań, ul. Polska 114

oferuje do sprzedaży

TONIC SYROP

w wersji angielskiej i francuskiej

Doskonała baza do produkcji wód gazowanych. Termin realizacji odwrotny — w opakowaniu uzgodnionym z odbiorcą — uzależniony od wpływu zamowienia.

Zgłoszenia przyjmuje i informacji udziela DZIAŁ HANDLOWY INTER FRAGRANCES LA FORET POZNAŃ, tel. 480-611, 411-611, Szczecin tel. 714-01 3794-K

USPU „ZWIĄZKOWA” ZESPÓŁ SPECJALISTYCZNYCH USŁUG MEDYCZNYCH „E S K U L A P”

WIZYTY DOMOWE LEKARZY SPECJALISTÓW

Telefony:

w godzinach 7—8 702-55
w godzinach 16—20 780-92

5339-K

PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWE BUDOWNICTWA „TRANSBUD-SZCZECIN”

w Szczecinie
w porozumieniu
z Wydziałem Zatrudnienia i Spraw Socjalnych
Urzędu Miejskiego
zatrudni

MĘZCZYZN

posiadających prawo jazdy kat. „B”, którzy mogą podwyższyć w przedsiębiorstwie kwalifikacje zawodowe uzyskując prawo jazdy kat. „C”.

Od kandydatów na ww. kurs wymagane jest:

- ukończenie 21 lat życia
- uregulowany stosunek do służby wojskowej
- roczny staż pracy w zawodzie kierowcy z kat. „B” w upublicznionym zakładzie pracy udokumentowany odpowiednim zaświadczeniem lub zaświadczenie z Wydziału Komunikacji stwierdzające, że kandydat na kurs jest użytkownikiem samochodu przez okres przynajmniej 2 lat
- pozytywne wyniki badań ogólnych i psychotechnicznych
- skierowanie z Wydziału Zatrudnienia.

Nie przyjmujemy na kurs kandydatów z porzuceniami pracy lub zwolnieniami dyscyplinarnymi.

Wszelkich informacji udziela Dział Zatrudnienia ul. Obrotowa 14b, tel. 22-16-41 wewn. 18 lub Dział Szkolenia, tel. 22-16-41 wewn. 60.

5454-K

LIGA OCHRONY PRZYRODY Zakład Zadrzewień, Zieleni i Rekultywacji w Szczecinie

przyjmie zlecenia na okres zimowy:

- na wykonanie robót nie wymagających specjalnych kwalifikacji dla kobiet i mężczyzn. Mogą to być proste prace murarskie, prace porządkowe, itp.
 - na wykonanie prac transportowych połączonych z załadunkiem koparkami (np. wywóz ziemi, gruzu, zanieczyszczeń).
- Oferety prosimy kierować telefonicznie do Działu Ogólnorganizacyjnego, tel. 785-40 lub osobiście, ul. Derdowskiego 6.

5451-K

ZARZĄD PSS „SPOŁEM” w Szczecinie

Informuje członków spółdzielni,

ż na podstawie uchwały Zgromadzenia Przedstawicieli wprowadza z dniem 1 października 1985 roku bonifikaty na usługi świadczone w ośrodkach Praktyczna Pani i ich filiiach.

Bonifikatą objęte są następujące rodzaje usług: fryzjerstwo, kosmetyka, manicure, pedicure, krój, przeróbki, krawiectwo lekkie i ciężkie oraz magiel i zegarmistrz (tylko dla Polic).

Bonifikata w wysokości 20 proc. od robocizny przysługuje tylko członkom posiadającym pełen udział tj. 500 złotych.

Bonifikaty udzielane będą na podstawie kart świadczeń wydawanych przez Dział Społeczno-Samorządowy z siedzibą w Szczecinie przy ul. Żółkiewskiego 12a, pok. 4. Dodatkowe informacje można uzyskać pod telefonem 378-11 lub 426-01 wewn. 225, 227, 228, 229.

5455-K

OKRĘGOWA DYREKCJA „CPN” w Szczecinie

informuje,

że w związku z koniecznością czyszczenia i litrażowania zbiorników wyłączone zostanie z eksploatacji stacja benzynowa nr 860 w Suchanin od 23.09.1985 do 13.10.1985 r.

5452-K

PRZETARG

WOJEWÓDZKI ZWIĄZEK SPÓŁDZIELNI MLECZARSKICH Zakład Obrotu Towarowego w Szczecinie

ogłasza przetarg nieograniczony

na wykonanie:

- budynku maszynowni chłodniczej kubatura 1202 m sześć, konstrukcja żelbetowa
- budynek myjni opakowań kubatura 3291 m sześć.
- roboty instalacji wodno-kanalizacyjnej
- instalacji c.o.
- instalacji wentylacyjnej

Dokumentacja do wglądu znajduje się w Biurze Studiów i Projektów Handlu Wewnętrznego i Usług — Pracownia Usług Inwestycyjnych w Szczecinie, ul. 5 Lipca 14, tel. 347-12. Oferety należy składać w Pracowni Usług Inwestycyjnych w ciągu 14 dni od daty ukazania się ogłoszenia.

5453-K

SZCZECIŃSKIE WYDAWNICTWO PRASOWE RSW „PRASA-KSIĄŻKA-RUCH” Szczecin pl. Holdu Pruskiego 8

ogłasza przetarg

na wykonanie adaptacji konstrukcji budynku Bazy Transportowej RSW przy ul. Mostnika 5.

Rzeczowy zakres robót:

- roboty rozbiórkowe
- roboty mururowe
- roboty dekarskie
- roboty tynkarskie

Termin wykonania do 31 grudnia 1985 r.

W przetargu mogą wziąć udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Oferety w zalakowanych kopertach z napisem „Oferta” należy składać w terminie 10 dni od daty niniejszego ogłoszenia w dziale inwestycji i remontów, pl. Holdu Pruskiego 8, tel. 730-21 wewn. 91 pokój 411, gdzie można uzyskać informację oraz dokumentację do wglądu. W ofercie należy podać rodzaj robót i wartość i roboczo-godzin. Otwarcie ofert nastąpi w 14 dni po ukazaniu się ogłoszenia. Zastrzega się prawo wyboru oferenta bez podania przyczyn.

5468-K

Pracownicy poszukiwani

SZCZECIŃSKIE ZAKŁADY PAPIERNICZE „SKOLWIN” w Szczecinie ul. Stołczyńska 100, Sciegiennego 29

zatrudnią natychmiast:

mężczyzn i kobiety do przyrządzenia w zawodzie papiernika

- ▲ ślusarzy
- ▲ tokarzy
- ▲ szlifery
- ▲ elektryków
- ▲ automatyków
- ▲ wartowników

Place według nowych zasad wynagradzania pracowników SZP „Skolwin” od 32 zł do 92 zł na godzinę oraz podstawowy indywidualny dodatek motywacyjny i wydziałowy dodatek motywacyjny.

Przedsiębiorstwo posiada:

- hotel robotniczy dla mężczyzn
 - możliwość dopłaty do kwater prywatnych
 - stołówkę pracowniczą
 - ośrodek wczasowy, kolonijny i rekreacyjny
 - żłobek
 - przedszkole.
- Z inicjatyw zakładu działa Spółdzielnia Mieszaniowa Lokatorsko-Własnościowa „Skolwin”.

Szczegółowych informacji udziela Dział Kadr Zatrudnienia i Plac, telefon 239-521, wewn. 110, 146 oraz 430-01, wewn. 55.

3576-K

KOMUNALNE PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTOWO-BUDOWLANE NR 2

w Szczecinie

ul. 26 Kwietnia 81

wspólnie

z Wojewódzką Komendą OHP

przyjmie

chłopców w wieku 16—18 lat

do

DOCHODZĄCEGO OHP

w celu przyrządzenia do zawodu:

- ▲ murarz-tylnik
 - ▲ cieśla
 - ▲ stolarz
 - ▲ zdun
 - ▲ dekarsz-błacharz
 - ▲ elektryk
 - ▲ instalator wod.-kan. i c.o.
 - ▲ malarz
 - ▲ posadzkarz
- Przyrządzenie do zawodu trwa 2 lata. W czasie przyrządzenia junacy otrzymują: — wynagrodzenie wg obowiązujących stawek — premię do 30 proc. wynagrodzenia — odzież ochronną i roboczą.
- Chłopcy przyjmowani są z ukończoną 6 klasą szkoły podstawowej. Zgłoszenia należy kierować na adres przedsiębiorstwa jw. pokój nr 20 — telefon 523-251, wewn. 220. Przedsiębiorstwo nie posiada zakwaterowania.

5323-K

SPRZEDAŻ

AUTOMAT pralniczy, skordeon, sprzedam, tel. 22-70-87.

CEGLE klinkierowa — 25724-G
sprzedam, tel. 523-998.

FRYTKOWNICZKI patelnie do placzków, piecyk do tostów — zapiekarnik sprzedam. Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 25698.

NOLVADEX — produkt szwajcarskiej, sztuczce antyki sprzedam. Tamna Pomorzńska 17/18 m 3.

WANNE, kuchenkę gazową, piecyk gazowy, sprzedam, tel. 22-11-04, od 17.

PIEC gazowy c.o., sprzedam, tel. 613-239, 25683-G

MASZYNĘ do szycia sprzedam, tel. 231-734, 25642-G

GARAŻ murywany (komuny Paryskiej), garaż blaszany bez lokalizacji, szement Goleniów, Isny, nowy, sprzedam, tel. 82-15-02.

GARAŻ murywany (komuny Paryskiej), garaż blaszany bez lokalizacji, szement Goleniów, Isny, nowy, sprzedam, tel. 82-15-02.

GARAŻ murywany (komuny Paryskiej), garaż blaszany bez lokalizacji, szement Goleniów, Isny, nowy, sprzedam, tel. 82-15-02.

GARAŻ murywany (komuny Paryskiej), garaż blaszany bez lokalizacji, szement Goleniów, Isny, nowy, sprzedam, tel. 82-15-02.

GARAŻ murywany w średnimieście, opony 165x83 (nowe), nowa skrzynia bezów Skody oraz taksometr Poltax 2, sprzedam, tel. 521-476.

BLASZAK 2,8x3,0 sprzedam. Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 25692.

KONTENER do wycozystania na garaż lub magazyn sprzedam, — 22-34-45.

BYWAN 2,5x3,5 sprzedam, tel. 82-15-02.

25776-G

LOKALE

SWINUJSCIE — mieszkanie M-3, urządzone wyjątkowo, smotnemu marynarzowi, tel. 49-25 (wliczorem).

PANIENKA pracująca, wyższe wykształcenie, poszukuje /pokoj/, tel. 308-923 do godz. 15.

25422-G

POSZUKUJE pokój/, posiadam kwalifikacje do opieki nad chorym, tel. 82-28-34 po godz. 18.

M-3 — 48 m kw. na Pomorzanskiej sprzedam, Oferty Biuro Ogłoszeń Szczecin 25416.

25484-G

Obrađuje międzynarodowe sympozjum

Rok bez windy

Przytek ze śmieci

Administracja ma czas

OD poniedziałku trwa w Szczecinie spotkanie przedstawicieli służb komunalnych krajów RWPG...

NA obrady przyjechali specjaliści z całej Polski, z NRD, Bulgarii, ZSRR i CSRS...

W Klubie „13 Muz”

Co z teatrami w Szczecinie?

W PONIEDZIAŁEK (23 bm. godz. 12) Klub „13 Muz” organizuje konferencję prasową (otwarta) z udziałem dyrektorów teatrów szczecińskich...

Kurs sióstr PCK

ZARZĄD Wojewódzki PCK w Szczecinie organizuje dwumiesięczny kurs sióstr pogotowia PCK...

Notatnik szczeciński

● DZIŚ czytany będzie „Telefon zaufania”. Pod nr tel. 469-37 będzie można uzyskać poradę lekarzy specjalistów...

● ACK ZSP „Płocisko” wraz SSP „Brafniak” zapraszają 22 bm. o godz. 13 sympatyków sportu...

● DK SM „Śródmieście” (ul. Wyzwolenia 85) przyjmuje zapisy na kurs języka angielskiego dla dzieci i dorosłych...

● KTP „Wiercipięty” informuje, że po wakacyjnej przerwie wznowi swoją działalność...

● 29 BM o godz. 18 w sali kinowej Pałacu Młodzieży odbędzie się impreza upamiętniająca kampanie...

Koło ZBoWiD w Dąbiu

Z pomocą szkole

CZŁONKOWIE Koła ZBoWiD w Dąbiu na zebraniu w marcu br. poświęconym czterdziestoleciu zwycięstwa nad faszyzmem...

zagadnieniu dojdź do jakiejś syntezy. Bierność nie zda się na nic — trzeba o tym myśleć, mówił i działac. Stan sanitarny miast w ogromnym...

— Uważam, że tego typu spotkania są niezbędne, wręcz inspirujące. W bloku państw socjalistycznych już teraz wiadać pewną specjalizację...

— Jaki jest program współpracy na najbliższe lata w ramach RWPG?

— Strona polska pragnie zaproponować krajom sąsiadnym współpracę w produkcji sprzętu potrzebnego przedsiębiorstwom oczyszczania miast...

— Powróćmy jeszcze do śmieci. Jakie metody ich utylizacji zyskują teraz na świecie największy aplauz?

— Podejmowane są próby segregacji odpadów, maksymalnego odzyskania surowca oraz przerobu śmieci na kompost...

W nowym roku szkolnym

Czym się pan martwi, inspektorze?

W SZCZECINIE funkcjonują 164 placówki oświatowe podległe inspektorowi oświaty i wychowania. W mieście jest 61 szkół podstawowych...

Nowy rok szkolny przyniósł szereg problemów dydaktyczno-wychowawczych jak też organizacyjnych. Na ten temat rozmawiamy z Inspektorem Oświaty i Wychowania Hubertem Kaweckim.

— Są sprawy, które nas martwią, ale jako pedagog i wychowawca jestem optymistą. Najbardziej dokuca nam brak szkół i w związku z tym przegaznienie izb lekcyjnych...



Przydałby się choćby kiosk

MIESZKANCY domów stojących u zbiegu ulic Rosenbergow 1 i Kieleckiej niekiedy są na brak w pobliżu sklepu spożywczego...

Znaleziono

W POBLIŻU Arkonki przybłaskł pies podobny do charta afgańskiego. Wiadomość tel. 22-59-83.

PRZYBLASKAŁA się mała suczka koloru bezowego podobna do owczarka nizinnego. Wiadomość tel. 99-274.

PRZED niespełna rokiem zdarzył się wypadek. Z nie wyjaśnionych dotąd przyczyn stanęła w ogniu winda w budynku przy al. Wojska Polskiego 25...

POŻAR ugaszono, ofiar na szczęście nie było, sprawa przytłacha — tak dalece zresztą, że...

TAK wygląda klatka schodowa w budynku przy al. Wojska Polskiego 25. Widąc ślady po ubiegłorocznym pożarze. Foto: Wl. Plątek

dotychczas nie usunęto całkowicie skutków owego wydarzenia. W listopadzie minie rok od pożaru...

W listopadzie minie rok od pożaru, a winda nadal jest nieczynna. Ściany na 10 piętrze okopcone, rama okienna na klatce schodowej spalona...

W Zamku

Koncert perkusyjny

SZCZECIŃSKIE Towarzystwo Muzyczne im. H. Wieniawskiego inauguruje sezon koncertowy szczególnie atrakcyjnym koncertem perkusyjnym...

Zielono w... centrum

W ub. tygodniu ekipa Przedsiębiorstwa Zieleni Miejskiej rozpoczęła prace przy porządkowaniu kłombów przy ul. Kard. Wyszyńskiego...

Kronika wypadków

SZCZECIŃSKIE strażacy interweniowali wczoraj dwukrotnie: o godz. 18.35 na ul. Dąbrówki 17 zanalali się garaż drewniany...

WE WSŁI Litwin, koło Stargardu zmarnował osobowy „Renault” reiseracji holenderskiej kierowany przez 22-letniego Kazimierza R. który — jak wynika z ustaleń MO — niespodziewanie wszedł na lednie Męzyczna zmarł o przewiezieniu do szpitala...

W DOBRZANACH ponownie samobójstwo przez powieszenie 30-letni mężczyzna Okoliczności bada milicja...

KILKA minut przed północą na ul. Obrońców Stalinażdra patrol GOMD zatrzymał i zatrzymał — czynku wianama do „malucha” 22-letniego Janusza R. Pociągany powędrował za kartki.

Zabrakło dobrej woli

PONIEDZIAŁEK dochodzi godziny 17. Z przystanku przy ul. Hołuj Pruskiego rusza w kierunku Polic autobus linii 101. Ulica bierze dwójmłodych ludzi, kierowca dobrze widzi, że sunieza do autobusu, ale postawienie tuż przed nosem zamknięta drzwi wstrząsnęli na stołach młodzieńców...